
Bur n. 95 del 20/11/2009

(Codice interno: 219606)

COMUNE DI CARBONERA (TREVISO)
Ordine di pagamento

Nuova viabilità di collegamento comunale della via della cartiera all'insediamento di s. sisto. pagamento indennità di
esproprio.

Prot. n.  17261                    Carbonera, 26/10/2009

Titolario: PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO /Opere Pubbliche

IL RESPONSABILE DELL'AREA 4^ 

Premesso che con decreto di esproprio n. 2 - prot. n. 7181 del 04/05/2009 è stata disposta l'espropriazione degli immobili
occorrenti alla realizzazione dell'opera in oggetto indicata, sulla base dell'indennità provvisoria determinata in via d'urgenza
con provvedimento prot. n. 6923 del 28/04/2009, ai sensi dell'art. 22 del D.P.R. 08/06/2001 n. 327 e successive modifiche ed
integrazioni;

Preso atto che la ditte Morandin Annalisa, Grespan Antonio, Grespan Assunta, Grespan Beatrice, Grespan Luigia, Grespan
Callisto, Grespan Chiara, Grespan Leonardo, Grespan Michele e Grespan Cristiana  interessate dai provvedimenti sopra
indicati hanno comunicato di condividere la misura dell'indennità provvisoria determinata in loro favore;

Vista la nota prot. n. 28947 del 23/09/2009 (ns prot. n. 15448 del 29/09/2009) inviata dal Comune di Villorba con la quale
viene liquidata agli espropriandi la somma loro spettante così come derivante dalle precedenti note inviate dal medesimo ente;  

Ritenuto pertanto di disporne il pagamento delle indennità definitive con la maggiorazione di cui all'art. 45 del D.P.R.
08/06/2001 n. 327 e successive modifiche ed integrazioni in quanto condivise;

Visto l'art. 26 del D.P.R. 08/06/2001 n. 327 e successive modificazioni;

ORDINA

di liquidare, a saldo di quanto dovuto, le sotto riportate indennità:

Immobile: Fg. 3 - mappale n. 1052 di mq. 1.591:

Intestazione proprietari che hanno condiviso:

Grespan Antonio (C.F.: GRSNTN29L07B744U), nato a Carbonera (TV) il 07/07/1929 e residente in Via Lovadina n. 23 -
31030 Carbonera (TV) - proprietario per 1/7

Grespan Assunta (C.F.: GRSSNT27M55B744Y), nata a Carbonera (TV) il 15/08/1927 e residente in Vicolo Fontane A n. 3 -
31100 Treviso - proprietario per 1/7

Grespan Beatrice (C.F.: GRSBRC32P53B744G), nata a Carbonera (TV) il 13/09/1932 e residente in Via T. e T. Tessari n. 10 -
31100 Treviso - proprietario per 1/7

Grespan Luigia (C.F.: GRSLGU35H65B744N), nata a Carbonera (TV) il 25/06/1935 e residente in Vicolo Montello n. 5 -
31100 Treviso - proprietario per 1/7

Grespan Calisto (C.F: GRSCST30R27B744M), nato a Carbonera (TV) il 27/10/1930 e residente in Via Trieste n. 117 - 31030
Arcade - proprietario per 1/7

Grespan Chiara (C.F.: GRSCHR24L61B744A), nata a Carbonera (TV) il 21/07/1924 e residente in Via Canova n. 5 - 31050
Villorba (TV) - proprietario per 1/7



Grespan Leonardo (C.F.: GRSLRD56P16L407L), nato a Treviso il 16/09/1956 e residente in Via Europa n. 52 - 31030 Arcade
(TV) - proprietario per 1/21  

Grespan Michele (C.F. GRSMHL60T06L407S), nato a Treviso il 06/12/1960 e residente in Via Lovadina n. 11 - 31030
Carbonera (TV) proprietario per 1/21

Grespan Cristiana (C.F. GRSCST59C61I927C), nata a Spresiano (TV) il 21/03/1959 e residente in Via Roma n. 52 - 31030
Arcade (TV) - proprietario per 1/21

Indennità di esproprio da liquidare:

Grespan Antonio Euro 4.875,28 (quattromilaottocentosettantacinque/28)• 
Grespan Assunta Euro 2.437,64 (duemilaquattrocentotrentasette/64)• 
Grespan Beatrice Euro 2.437,64 (duemilaquattrocentotrentasette/64)• 
Grespan Calisto Euro 2.437,64 (duemilaquattrocentotrentasette/64)• 
Grespan Chiara Euro 2.437,64 (duemilaquattrocentotrentasette/64)• 
Grespan Luigia Euro 2.437,64 (duemilaquattrocentotrentasette/64)• 
Grespan Leonardo Euro 812,54 (ottocentododici/54)• 
Grespan Michele Euro 812,54 (ottocentododici/54)• 
Grespan Cristiana Euro 812,54 (ottocentododici/54)• 

Immobile: Fg. 3 - mappale n. 984 di mq 167:

Intestazione proprietari che hanno condiviso:

Grespan Antonio (C.F.: GRSNTN29L07B744U), nato a Carbonera (TV) il 07/07/1929 e residente in Via Lovadina n. 23 -
31030 Carbonera (TV) - proprietario per 1/1

Indennità di esproprio da liquidare:

Grespan Antonio Euro 3.582,15 (tremilacinquecentottantadue/15) • 

Immobile: Fg. 3 - mappale n. 1043 di mq 21:

Intestazione proprietari che hanno condiviso:

Morandin Annalisa (C.F. MRNNLS52M54B744M), nata a Carbonera (TV) il 14/08/1952 e residente in Via Montegrappa n. 85
- 31050 Villorba (TV) - proprietaria per 1/1

Indennità di esproprio da liquidare:

Morandin Annalisa Euro 1.848,00 (milleottocentoquarantotto/00) • 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 4^

arch. Giuseppe Ajovalasit

Responsabile del Procedimento: arch. Giuseppe Ajovalasit Tel. 0422-691140

Referente per l'Istruttoria: arch. Maurizio Zambon Tel. 0422-691145

Il Responsabile Area 4^ arch. Giuseppe Ajovalasit


	215na045xtjtvp455avk4s45.html

